uendo p[ro]curatoribus. Insuper memorata rep[er]it. In d[omi]na Hedwigis p[ro]curatoribus
 ante supradicta d[omi]na Hedwigis p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
 et omnib[us] plenaria facultatem dominodam potestatem inscriptionem
 presentem debitorum ex his Actis Castren[si]s autente de p[ro]mptam ad
 Acta Terentia p[ro]missa h[ab]ere quodocumq[ue] voluerit transferre et trans.
 portare quod trans portata tantu[m] valebit ac si per ip[s]os met[os] signatam h[ab]ere.
 portauerit. In quo quidem vado modo p[ro]missa ad solvenda succubito
 ac p[ro] p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
 recognoscens In d[omi]na Hedwigis Crumola d[omi]na aut eius successor[um] Acto
 instantia supradicti In d[omi]na Caspari (Homentowski aut eius
 posterit[ati] ad officium p[ro]curatoris Castren[si]s Capitani Crumola ex h[ab]ere
 et esse supradicta quoad respondenda spectat mediante semper in p[ri]mo
 no citati in d[omi]na Terentia tanquam p[ro]curatoris stare in p[ro]curatore m[er]ito
 vadio p[ro]curatoribus lucere inscriptioni huius satisfacere a com[uni] iudice
 rum p[ro]curatoribus debet ac tenet se p[ro]curatoribus ad eadem omnia
 obligat eundem Terentium p[ro]curatoribus et aliis omnes et sequens
 Causa eiusdem Terentium p[ro]curatoribus vera infirmitate p[ro]curatoribus
 minoritate p[ro]curatoribus legone intra vel extra Regnum semito militari
 ad munitione ac ducere vel aliis quibusvis ditionib[us] et legalibus
 impediment non d[omi]nandi ac quietationem ultra p[ro]curatoribus officii
 p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus et illam sibi non recipere nullasq[ue] motione q[ue]
 petere ac rari p[ro]curatoribus facere p[ro]curatoribus omnia p[ro]curatoribus simplicibus
 vel h[ab]ere eius p[ro]curatoribus suspensionibus fatalis iuris p[ro]curatoribus Terentia
 bello convention[um] et aliis omnib[us] iuris remediis et defensis non p[ro]curatoribus
 quod h[ab]ere p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus ac p[ro]curatoribus omnia mediante.

Idem Recognoscentes Roborat

Comparsentes p[ro]curatoribus coram officio Actio[rum] p[ro]curatoribus Castren[si]s Capitaneis
 Crumola

In d[omi]na Terentia Caspari (Homentowski et Anna et In d[omi]na Hedwigis de Crumola
 et Crumola confors relicta In d[omi]na olim Joannis Crumola d[omi]na p[ro]curatoribus
 Arca (sacra n[ost]ra sanimentibus et corporibus ex actis a Terentia d[omi]na
 iuris iuris iuris suis quibusvis propriis et competens se ad h[ab]ere huius
 kutem iuris iuris Castren[si]s Crumola p[ro]curatoribus quoad actum p[ro]curatoribus et in d[omi]na
 se cum p[ro]curatoribus bonis suis p[ro]curatoribus omnia tota et plenaria iuris.
 p[ro]curatoribus subiciens palam libere publice ac p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
 et quilibet ip[s]os p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
 p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus in et super bonis suis p[ro]curatoribus omnia et summis pecuniis
 h[ab]ere et h[ab]ere sibi mutuo et inuicem una pars alteri parti ac p[ro]curatoribus
 ni utriusq[ue] partis inscribunt et obligant p[ro]curatoribus inter se p[ro]curatoribus certam
 inter se p[ro]curatoribus ratione certam remm et conditionu[m] h[ab]ere contentas de actu
 et data h[ab]ere p[ro]curatoribus die h[ab]ere actus p[ro]curatoribus confectam manib[us] no[m]i[n]e
 p[ro]curatoribus Hedwigis Crumola d[omi]na Nobilis Anna Crumola d[omi]na virginis
 filio ip[s]o et p[ro]curatoribus Crumola p[ro]curatoribus propriis subscripta et sigillata
 in omnib[us] et singulis eiusdem inter se cond[omi]nandis punctis clausulis
 articulis ligamentis et rebus p[ro]curatoribus uniuersis tam in toto quam in
 parte firmiter tenent complere et exequi ac inuicem libere obtemperare omni.
 bus et singulis illius contentis totis quibusvis opus fuerit satisfacere p[ro]curatoribus
 fatam inter se p[ro]curatoribus misericordem p[ro]curatoribus et inscriptione p[ro]curatoribus ad p[ro]curatoribus
 dictam inter se p[ro]curatoribus vicissim in toto referens. Sed sub vadio quodam
 et in d[omi]na p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
 p[ro]curatoribus ob non completionem p[ro]curatoribus omnia et singulorum tam in toto quam
 in parte totis quibusvis opus fuerit ad solvenda succubito. Et tenent memo.
 rata partes p[ro]curatoribus utriusq[ue] se ac p[ro]curatoribus in et sup[er] bonis suis p[ro]curatoribus
 omnib[us] et summis pecuniis h[ab]ere et h[ab]ere sibi mutuo et inuicem
 una pars alteri parti ac posteris utriusq[ue] partis inscribunt et obligant

Florentibus in scripturam presentem rationem ex his Actis Castrensi autentico de prom.
 ptam ad Acta Tenecbia Branslensis sive coniunctim sive diuim ante decursu
 unius anni transferre et transportare. Idq. sub vadio similis summa quadam.
 gentonum floren. pecun. polon. per partem partu cum presentibus omnibus partibus
 obno. transportacionem in scripturam presentibus pro tempore et loco supra ex.
 pressis ad solvendum succum beng. Bro quibus quidem vadio vel va.
 diis modo pmissis ad solvendum succum beng. ac pro se aliquo pntu ex pmissis
 suis non completa complendis pmissis citata ex his parte una pmissa
 non tenens aut eius succores ad insuranti a partibus alterius pmissa tenentis
 aut eius presentibus. Ad officium presentis Castrensi Capitani Branslensis ex hinc reces.
 su supradicto quoad redditum spectat mediana semper in primo citacionis
 termino tanquam pemptio stare iuri parere motu vadio ptracta licet re
 inscriptis ni hinc satis facere ac omne iudicatum pati de bebita ac teneti
 seq. ac suos succores ad eadem omnia obliant eundem termino primu pa.
 remptio et atq. omnes consequens causa eius dem termino semp. perem.
 pmissis vera infirmitate pro maiori minorennitate succorum legere iura vel
 extra Regnum servitio militari ad munimenta ad districtum vel alio quibusvis
 distictibus et localibus impediment non differet ac quietacionem ultra proximo
 termino officii presentis Castrensi Branslensis distictio nisi h. non recipiunt nul.
 lasq. mones appetiones ac canu. psequentes faciens pmissisq. omnia partibus
 simpliatis vel hinc cuasioneibus suspensionibus fatalibus iuris presentibus
 Tenecbia bello conuentionibus et alio omnibus iuris remediis et defensionibus non
 subterpiciat. Hac sua presentibus in ordine ad pmissa omnia mediant.

Shicka Turzanskiemu Obligat.

Comparens persona Toram officio Actibus presentibus Castrensi Capitani Branslensis
 Nobilis Nastasia Shicka consorsu relicta olim Nobilis Petri Shicki
 sana mente ac corpore eius a Lemis distictibus unibus iuris dicitibus suis
 quibusvis pmissis et competens excedet hinc autem unione Castrensi

Branslensi

Branslensi quoad actum presentem attinet se cum succioneibus bonis suis gratis
 omnibus iuribus et plenarie incorporant atq. subiciunt palam libere posse
 ac p expressum recognouit. Quia ipsa bona sua presentibus et hereditaria intra
 scripta velt medietatem molendini tum et domum suam cum hortis excepta
 Camerone una in eadem domo sita sibi reservata. Nec non et campos sibi obsequi
 unum dictu. Zapodrzya in unam partem in alteri ad partem campu dictu
 Zatory In quibus campis seu in quolibet campo mensuris dimensioibus velt
 Pultory kady conseruari debent ac ptracta sub eadem domo existens
 in hereditate velle Shick in districtu presentis Branslensis iacens et consistens
 cum omni eadem bonorum iure Dominio et proprietate cumq. omnibus et
 singulis bonorum presentibus vlt. litalibus fructibus presentibus redditibus emble.
 mentibus obventionibus altentionibus et presentibus gratis uniuersis nullis presentibus
 exceptis nec pro se suisq. succioneibus aut quopiam alio reservatis sed omni.
 bus in generalibus et singulis in specie comprehensis generi presentibus et con.
 tra in nullo derogare velt ita late longe circumferentiaibus prout presentibus
 bonorum hereditatis se in suis metibus et limitibus eu tenere et presentibus
 et prout eadem bona ipsomet presentibus se habuit habuit et presentibus presentibus
 et presentibus ac eadem presentibus. Janex nunc et de facto No. vlt. Shicki Turzan.
 Shicki et ipsa succioneibus in summa de pmissis floren. pecun. polon. monete
 et numerum in Regno currentis florenum quem libet presentibus presentibus presentibus
 computat certi velt vlt. et liqui di. debiti mutuatibus apud ipsa presentibus se regalem
 presentibus presentibus et ab actibus presentibus ad festum conuersionis sancti Pauli Apostoli
 in anno Domini Millemo sexcentesimo trigesimo secundo proximo velt hinc
 et in defectu presentibus exemptionis ex hinc ad alius presentibus presentibus presentibus
 sancti Pauli Apostoli per triennium proximo hinc presentibus presentibus presentibus et sic
 consequentibus de presentibus presentibus presentibus et presentibus presentibus presentibus
 se presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 integram presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus